Aquisl¢5o de cestas b5sieas destirradas a clistribui¢io gratuita a familias em situacfo de vulnerabjlidade
sociel do Municipie de Esperantina/TO, a serem entregues no contexto das acaes socioassistenciais
alusivas ds comemora€@es do anivers5rio da cidade

VALOR coi\rTRATUAi.
R$ 65,000,00 (sessenta e cinco mil reais)

VIGENCIAS CORTRATUAL
INICIAL: 4 de Fevereiro de 2026
FINAL: 31 de Marpe de 2026

OADOs DO cof\iTRATAi\nE
Secretaria ^hotldpal de Administraiao, CNPJ nl 25.064.OcO/OOO1-70
Rua Gettilio Vargas, SN, Vila do Gato, Esperantina, Tocantins.
Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva, CPF r`£ 928.XXX.XXX-53